
Telefon 53474100
Fax 53477385

Mail: post@hrekneskap.no

Arne Tofte
91349068

arne@hrekneskap.no

Anfinn Tofte
97667820

anfinn@hrekneskap.no

Januar 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
 1            1  2  3  4
 2   5  6  7  8  9 10  11
 3  12 13 14 15 16 17 18
 4  19 20 21 22 23 24 25
 5  26 27 28 29 30 31

Februar 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
 5                     1
 6   2  3  4  5  6  7  8
 7   9 10 11 12 13 14 15
 8  16 17 18 19 20 21 22
 9  23 24 25 26 27 28

Mars 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
 9                     1
10   2  3  4  5  6  7  8
11   9 10 11 12 13 14 15
12  16 17 18 19 20 21 22
13  23 24 25 26 27 28 29
14  30 31

April 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
14         1  2  3  4  5
15   6  7  8  9 10 11 12
16 13 14 15 16 17 18 19
17  20 21 22 23 24 25 26
18  27 28 29 30

Mai 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
18               1  2  3
19   4  5  6  7  8  9 10
20  11 12 13 14 15 16 17
21  18 19 20 21 22 23 24
22  25 26 27 28 29 30 31

Juni 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
23  1  2  3  4  5  6  7
24   8  9 10 11 12 13 14
25  15 16 17 18 19 20 21
26  22 23 24 25 26 27 28
27  29 30
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15. Terminoppgåve arbg.avg og skattetrekk
31. Innlevering aksjonæroppgåva på papir

08. Innlevering aksjonæroppgåva på Altinn
10. Mva. 6.termin 2008

17. Terminoppgåve arbg.avg og skattetrekk

10. Mva. 1.termin 2009
14. Mva. for primærnæring

15. Terminoppgåve arbg.avg og skattetrekk
31.Frist for levering av sjølvmelding
31 Frist for tilegsforskot skatt

10. Mva. 2.termin 2009

NB! Alle bilag må vera oss i hende 14 dagar før leveringsfrist for mva. 



Telefon 53474100
Fax 53477385

Mail: post@hrekneskap.no

Arne Tofte
91349068

arne@hrekneskap.no

Anfinn Tofte
97667820

anfinn@hrekneskap.no

Desember 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
49      1  2  3  4  5  6
50   7  8  9 10 11 12 13
51  14 15 16 17 18 19 20
52  21 22 23 24 25 26 27
53  28 29 30 31

November 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
44                     1
45   2  3  4  5  6  7  8
46   9 10 11 12 13 14 15
47  16 17 18 19 20 21 22
48  23 24 25 26 27 28 29
49  30

Oktober 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
40            1  2  3  4
41   5  6  7  8  9 10  11
42  12 13 14 15 16 17 18
43  19 20 21 22 23 24 25
44  26 27 28 29 30 31

September 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
36      1  2  3  4  5  6
37   7  8  9 10 11 12 13
38  14 15 16 17 18 19 20
39  21 22 23 24 25 26 27
40  28 29 30

August 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
31                  1  2
32   3  4  5  6  7  8  9
33  10 11 12 13 14 15 16
34  17 18 19 20 21 22 23
35  24 25 26 27 28 29 30

Juli 2009
Uke Ma Ti On To Fr Lø Sø
27         1  2  3  4  5
28   6  7  8  9 10 11  12
29  13 14 15 16 17 18 19
30  20 21 22 23 24 25 26
31  27 28 29 30 31
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15. Terminoppgåve arbg.avg og skattetrekk

31. Mva 3.termin 2009

15. Terminoppgåve arbg.avg og skattetrekk

10. Mva. 4.termin 2009
21. Skatteoppgjeret vert sendt ut

11. Frist for betaling av restskatt 1.termin
12. Klagefrist - skatteoppgjeret
16. Terminopgåve arbg.avg og skattetrekk

10. Mva. 5.termin 2009
16. Frist for betaling av restskatt 2.termin

NB! Alle bilag må vera oss i hende 14 dagar før leveringsfrist for mva. 
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